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確定申告　個人市民税・県民税

◆�

復
興
特
別
所
得
税
の
記
載
漏
れ

に
注
意
し
て
く
だ
さ
い

　

還
付
申
告
の
方
も
含
め
、
申
告
さ
れ
る

す
べ
て
の
方
に
つ
い
て「
復
興
特
別
所
得

税
額
」欄
の
記
載
が
必
要
で
す
。

　

復
興
特
別
所
得
税
は
、
平
成
25
年
分
〜

平
成
49
年
分
の
各
年
分
の
基
準
所
得
税
額

に
2.1
％
の
税
率
を
乗
じ
て
計
算
し
ま
す
。

◆
申
告
期
限

・�
申
告
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別
所
得
税

　

３
月
15
日
㈬

・�

消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税

　

３
月
31
日
㈮

・�

贈
与
税　

　

３
月
15
日
㈬

◆
振
替
納
付
日

・�

平
成
28
年
分
申
告
所
得
税
お
よ
び
復
興

特
別
所
得
税
第
３
期
分　

　

４
月
20
日
㈭

・�

平
成
28
年
分
消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費

税
確
定
申
告
分　

　

４
月
25
日
㈫

◆�

東
日
本
大
震
災
の
被
害
を
受
け

て
避
難
さ
れ
て
い
る
方
へ

　

納
税
地
を
所
轄
す
る
税
務
署
の
管
轄
外

へ
避
難
さ
れ
て
い
る
方
の
国
税
に
関
す
る

相
談
は
、
最
寄
り
の
税
務
署
で
行
う
こ
と

が
で
き
ま
す
。

◆
記
帳
・帳
簿
な
ど
の
保
存
制
度

　

平
成
26
年
1
月
か
ら
は
、
事
業
所
得
、

不
動
産
所
得
ま
た
は
山
林
所
得
を
生
ず
べ

き
業
務
を
行
う
す
べ
て
の
方
に
つ
い
て
、

記
帳
と
帳
簿
書
類
の
保
存
が
必
要
で
す
。

　

な
お
、
こ
の
記
帳
と
帳
簿
書
類
の
保
存

制
度
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
の
申
告
が
必

要
な
い
方
も
対
象
と
な
り
ま
す
。

◆
公
的
年
金
を
受
給
し
て
い
る
方

　

公
的
年
金
な
ど
の
収
入
金
額
が
400
万
円

以
下
で
、
か
つ
、
公
的
年
金
な
ど
に
係
る

雑
所
得
以
外
の
所
得
が
20
万
円
以
下
で
あ

る
場
合
に
は
、
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別

所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る
必
要
が
な
く

な
り
ま
し
た
が
、
住
民
税
の
申
告
は
、
従

来
ど
お
り
必
要
で
す
。

　

こ
の
場
合
も
、
所
得
税
お
よ
び
復
興
特

別
所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
た
め
に
は
、

確
定
申
告
書
の
提
出
が
必
要
で
す
。

◆�

住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
受

け
ら
れ
る
方

　

住
宅
ロ
ー
ン
を
利
用
し
て
マ
イ
ホ
ー
ム

の
新
築
・
購
入
を
し
て
、
平
成
28
年
中
に

入
居
し
た
場
合
で
一
定
の
要
件
を
満
た
す

と
き
は
、
住
宅
借
入
金
特
別
控
除
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

控
除
を
受
け
る
た
め
の
要
件
な
ど
、
不

明
な
点
は
税
務
署
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ

さ
い
。

◆�

個
人
市
民
税･

県
民
税
の
申
告

を
す
る
必
要
の
あ
る
方

　

平
成
29
年
１
月
１
日
現
在
で
高
浜
市

に
住
所
が
あ
り
、
平
成
28
年
中（
1
月
1

日
〜
12
月
31
日
）に
所
得
の
あ
っ
た
方
は
、

申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

　

た
だ
し
、
勤
務
先
か
ら
給
与
支
払
報
告

書
の
提
出
の
あ
る
給
与
所
得
の
み
の
方
は
、

申
告
を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。
給
与

所
得
者
で
も
給
与
所
得
以
外
に
所
得（
配

当
・
不
動
産
・
雑
・
一
時
・
営
業
・
農
業
な

ど
の
所
得
）の
あ
る
方
や
年
金
な
ど
の
支

給
を
受
け
て
い
る
方
は
、
申
告
を
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。

　

ま
た
、
雑
損
・
医
療
費
控
除
を
受
け
る

方
は
、申
告
を
す
る
と
き
に
雑
損
の
内
訳
・

医
療
費
の
領
収
書
な
ど
、
必
要
書
類
を
か

な
ら
ず
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

※�

申
告
期
間
中
は
、
た
い
へ
ん
混
雑
し
ま

す
の
で
、
申
告
書
の
書
き
方
な
ど
を
よ

く
読
ん
で
、
わ
か
る
と
こ
ろ
は
記
入
し

て
来
場
し
て
く
だ
さ
い
。

※�

出
張
受
付
期
間
中
は
、
担
当
職
員
が
各

施
設
へ
出
向
い
て
不
在
と
な
り
ま
す
。

市
役
所
税
務
グ
ル
ー
プ
で
は
、
こ
の
期

間
、
申
告
の
受
付
は
で
き
ま
せ
ん
の
で

了
承
し
て
く
だ
さ
い
。

税
務
署
に
行
か
な
く
て
も

確
定
申
告
が
で
き
ま
す

　

所
得
税
・
消
費
税
の
確
定
申
告

書
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の

「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」

で
申
告
書
を
作
成
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

　

所
得
税
の「
確
定
申
告
書
等
作

成
コ
ー
ナ
ー
」に
、
給
与
所
得
者

ま
た
は
公
的
年
金
所
得
者
の
方
向

け
の
申
告
書
作
成
画
面
が
あ
り
ま

す
。
作
成
し
た
申
告
書
は
、
印
刷

し
て
郵
送
な
ど
に
よ
り
提
出
す
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。
ま
た「
ｅ‒

Ｔ
ａ
ｘ(
電
子
申
告)

」を
利
用
し

て
提
出
す
る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

詳
し
く
は
、
ｅ‒
Ｔ
ａ
ｘ
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
を
参
照
し
て
く
だ
さ
い
。


